
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2020 година 

За даване на разрешение на „Диагностично-консултативен център V - 
София“ ЕООД да сключи договор за наем на обект, находящ се в сградата 
на лечебното заведение за срок от 10 (десет) години. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.18, чл.22, ал.1 и 
ал.4 и чл.27 от Наредбата на Столичния общински съвет за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение на „Диагностично-консултативен център V - 
София“ ЕООД да проведе конкурс и сключи договор за наем на обект, 
състоящ се от помещения (кабинети и санитарни възли), коридори, склад, 
входно преддверие и фоайе, с обща площ от 524.15 кв.м. и 106.41 кв.м. 
идеални части от общите части, находящи се на първия етаж, в блок 4 на 
сградата на лечебното заведение на ул. „Акад. Стефан Младенов“ № 8, 
Район „Студентски“, гр.София за срок от 10 (десет) години и с начална 
месечна наемна цена, в размер на 2502,00 лева, без включен ДДС. 

2. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане 
на конкурса по т.1 (Приложение №1). 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център               
V - София“ ЕООД да проведе конкурса до тридесет дни от влизане в сила 
на настоящото решение при спазване на реда, регламентиран с Наредбата 
на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и да 
сключи договор със спечелилия конкурса участник. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2020 г., Протокол  № 15,  точка 22 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА19-МЦ29-294/2/04.06.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


